El plazo de ejecución del servicio es de 90 días calendario iniciando el 23 de febrero 

del 2026; concluyendo al 24 de mayo del 2026. 

8. IMPORTE DE LA CONTRATACIÓN Y FORMA DE PAGO  

El honorario bruto por el desarrollo de la consultoría asciende a S/. 7,500.00 (siete mil 

quinientos soles con 00/100 soles) a todo costo, es decir el/la consultor/a debe asumir 

con gastos de traslado y viáticos necesarios.  

La forma de pago será como se detalla a continuación: 

Producto Plazo 

Estimado 

% de 

Pago 

Producto 1: Plan de trabajo detallado con